CoRpooh.i o de Desenvolvimeol 
Madeiras Verdam Lida CMS 62.400,00m 

Autorização de 

Estado -{ia Moto Grosso 

Despesas NA 16318 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DO MATO GROSSO, os artigos abaixo descriminados: 132 It2 (Cento e trinta e dois 

metros quadrados), de forro em Mogno de VI, conforme solicitagio do Almoxarifado desta 

Cia., para atender constru o de RUcclas da Castanheira, Projeto Atina 2b 

Juina-Mt,  08  de Ma de 19 82 

A TAMS RCAH 4 da Silva 
Tbc. Contabilidade 

ADMINISTRACAO

[...]

Queira Fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimentodo Estado do Mato Grosso, os artigos abaixo discriminados: 

Item Quant. Preço Unitário P. TOTAL 

01 01 Pneu /Aran tipo beat. 1.300,00 
02 01 Camara de ar 580,00. 

.. ... ... ..._ _ __ ,. 

10 
411 

001" Dill 
..„,, 

• 
VALOR TOTAL Hum mil oitocentos e oitenta cruzeiros. CR$ 1.880) 00. 

Interessado: COMMAS-MINA. 
Conforme: SOL. DO ALL DESTA CIA PARA ATENDER BICICLETA DO B. DE AGUA E SIMANENTO NO 

Juina-MT. 8  MAIO de 1982
P Minas. f; 

DMINISTRACÃO 

Observaçao: Esta via dever d ser nvia da junto a conta 

r 

AD VIII(rSTRACAO

[...]

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado do Mato Grosso os artigos abaixo discriminados: 

Item Quant, 

..........—......... 
' 

Prego Unitário P. TOTAL 

01 01 Selim 1.200,00 
02 01 Caneta do freio 150,00 
03 01 Capa seldm 750,00 

01 Eixo dianteiro 400,00 
01 Catraca 250,00 

06 Itil 
ft". 
ao de obra .,. 400,00 

40 

VALOR TOTAL( Tres mil cento e cinquenta cruzeiros). CR$ /3.150,00. 

Interessaclo:CODEUT—JUINA. 
comorme:Sol* do alm, desta cia, para atender bicicleta desta cia.no Projeto 
Juina 10 fJuinl-NAT, julho  de 1982  fe: 

ADMINISTRAÇÃO 

Observação: Esta via deverá ser e viada junto a conta 

ifertatiii OtglfoAdets Wava

[...]

LIMA FONTE 00 00 .04 3.160.00 )( 

VAIAR LIQUIDO. I. OD ..0$ 47.440,00 

aG8- (
64-z 

A RECEBER 

GO 

OtE: 0 IL 1 7 

5240 

X: .17 .440, olow 

Recebi do Sr. Tesouretro da Companhia de Desenvolvtmento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$ . -50,600,00. 

(.Cinquenta Mil e Seiscentos Cruzeiros 

correspondente ao Pagamento referente a 25,3 m3 da Areia Laveda,para &tender' 

esta Cis no Projeto Juinsoonforme Autorizaggo de Despesas n2 16238..N.N. 

Para todo os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

Ju Julho de 19,82